

# PELAVO MULTI 6m+ krople 20 ml drogi oddechowe i odporność



Cena: 29,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	krop.
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Opis

Dlaczego Pelavo Multi 6m+? Zastosowanie Pelavo Multi 6m+ Cechy Pelavo Multi 6m+ Jak stosować Pelavo Multi 6m+? Szczegóły produktu

Dlaczego Pelavo Multi 6m+?

Wspiera zdrowie dróg oddechowych1

Wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu<sup>2</sup>

Pelavo Multi 6m+ został opracowany ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dziecka:

po 6 miesiącu życia

wspiera w okresie jesienno-zimowym.

Pelavo Multi 6m+ łączy bezpieczeństwo naturalnych ekstraktów roślinnych i skuteczność opartą na najnowszej wiedzy medycznej.

NAUKA + NATURA

Bezpieczne i skuteczne ekstrakty roślinne

Najnowsza wiedza medyczna

NATURA

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej

Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego

Ekstrakt z kwiatostanu lipy

Standaryzowany ekstrakt z owoców aceroli

Kompleksowe połączenie 4 ekstraktów roślinnych naturalnie wspomaga odporność<sup>2</sup> oraz zdrowie dróg oddechowych<sup>1</sup>.

#### NAUKA

Działanie ekstraktu z korzenia pelargonii afrykańskiej zostało potwierdzone w licznych badaniach naukowych. Skuteczność potwierdzona badaniami w grupie 13 000 osób, w tym aż 3 900 dzieci.

Cechy Pelavo Multi 6m+

Skład szczególnie dopasowany do potrzeby dziecka

Naturalne ekstrakty roślinne

Witamina C oraz cynk

Bez barwników

Nie zawiera aromatów

Nie zawiera konserwantów

Jak stosować Pelavo Multi 6m+?

Dzieci powyżej 6. miesiąca życia do 3. roku życia 1x2 ml

Dzieci powyżej 3. do 12. roku życia 2x2 ml

Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia 3x2 ml

Zaleca się stosować nie dłużej niż 14 dni

Do odmierzenia płynu można użyć załączonej miarki

Po otwarciu przechowywać w lodówce

[Sprawdź inne produkty](#)

Pelavo to produkty opracowane na bazie naturalnych składników roślinnych.

[Szczegóły produktu](#)

Skład Wskazania Ostrzeżenia Inne informacje Opakowanie

#### SKŁAD

sacharoza, woda, ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*) standaryzowany na 17% witaminy C; ekstrakt z kwiatostanu lipy (*Tilia cordata*); ekstrakt z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*) standaryzowany na 10% antocyjanów; koncentrat soku z cytryny; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*); mleczan cynku, kwas L-askorbinowy.

#### WSKAZANIA

Suplement diety wspierający działanie dróg oddechowych<sup>1</sup> i odporności<sup>2</sup>.

#### OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

#### INNE INFORMACJE

USP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa

#### OPAKOWANIE

Pelavo Multi 6m+, płyn 20 ml. Po pierwszym otwarciu produkt przechowywać w lodówce i spożyć maksymalnie w ciągu miesiąca.

1 Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej, który w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych. 2 Ekstrakt z lipy, który działa napotnie wspierając naturalne mechanizmy obronne organizmu.

**Właściwości PELAVO MULTI 6m+ krople 20 ml drogi oddechowe i odporność** W okresie jesienno-zimowym układ oddechowy może wymagać szczególnego wsparcia. Pelavo Multi 6m+ zawiera substancje roślinne, które w naturalny sposób wspierają działanie dróg oddechowych: ekstrakty z pelargonii afrykańskiej, owoców czarnego bzu oraz naturalne mechanizmy obronne organizmu: ekstrakt z lipy. Składniki aktywne Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych. Standaryzowany ekstrakt owoców bzu czarnego w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych. Ekstrakt z lipy, który działa napotnie wspierając naturalne mechanizmy obronne organizmu. Witaminę C i cynk, które dodatkowo wspierają naturalne siły obronne organizmu. **Zalecane spożycie** Podanie doustne. Dzieci powyżej 6. miesiąca życia do 3. roku życia: 1x2ml. Dzieci powyżej 3. do 12. roku życia: 2x2ml. Powyżej 12. roku życia: 3x2ml. Do odmierzenia płynu można użyć załączonej miarki. Preparatu nie należy stosować dłużej niż 14 dni. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia. **Składniki** Sacharoza, woda, ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia punicefolia) standaryzowany na 17% witaminy C; ekstrakt z kwiatostanu lipy (Tilia cordata); ekstrakt z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra) standaryzowany na 10% antocyjanów; koncentrat soku z cytryny; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides); mleczan cynku, kwas L-askorbinowy. Składnik Powyżej 6. m. do 3. r.ż. 1 x 2 ml (2 ml) Powyżej 3. r.ż. do 12. r.ż. 2 x 2 ml (4 ml) Powyżej 12. r.ż. 3 x 2 ml (6 ml) ekstrakt z owoców aceroli 90 mg 180 mg 270 mg ekstrakt z kwiatostanu lipy 16,7 mg 33,4 mg 50,1 mg ekstrakt z owoców bzu czarnego 13,3 mg 26,6 mg 39,9 mg ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 6,7 mg 13,4 mg 20,1 mg cynk 1,5 mg (15% RWS)\* 3 mg (30% RWS)\* 4,5 mg (45% RWS)\* witamina C 20 mg (25% RWS)\* 40 mg (50% RWS)\* 60 mg (75% RWS)\*\*% realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

## Galeria

